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LOT 20 I HERMÈS Seidencarré "LES RUBANS DU CHEVAL"

LOT 26

GUCCI Umhängetasche 
"GG MARMONT", 
akt. NP.: 1.390 €

Startpreis: 460 €





HINWEISE ZUR TEILNAHME AN AUKTIONEN
Als Teilnehmer unserer Auktion erkennen Sie die Versteigerungsbedingungen an. Diese sind im
vollen Wortlaut auf unserer Website nachzulesen und deutlich sichtbar in unseren Räumen
ausgehängt.

AUFGELD
Alle genannten Preise sind Endpreise und beinhalten 
bereits das Käufer-Aufgeld.

PERSÖNLICHE GEBOTE
Kommen Sie zur Auktion und lassen Sie sich vor 
Aufruf Ihres Wunschartikels am Empfang eine Bie-
ternummer geben. Dafür ist eine Registrierung für 
Abrechnungszwecke erforderlich.

SCHRIFTLICHE VORGEBOTE
Bis 23:59 Uhr am Auktionsvortag nehmen wir 
schriftliche Vorgebote an:

Gebotsformular im Auktionshaus

Sie füllen in unserem Auktionshaus ein Formular aus
und geben damit Ihr Gebot ab.

Sie nehmen sich Formulare mit und schicken uns 
diese ausgefüllt
-- per Fax an +49 (0) 711 / 72 23 03 22 oder
-- per E-Mail: info@eppli.com

Gebotsabgabe über das Internet

1.	 Gehen Sie auf WWW.EPPLI.COM.
2.	 Rufen Sie den gewünschten Artikel auf.
3.	 Geben Sie jetzt Ihr Höchstgebot ein und bieten 

Sie mit.

Voraussetzung ist, dass Sie sich auf unserer Website
als Kunde registrieren.

Ihr Vorteil: Wir bieten für Sie

Bei Abgabe eines schriftlichen Höchstgebots bieten
wir in Ihrem Auftrag bis zum genannten Betrag mit.
Sollten keine Konkurrenzbieter auftreten, können 
Sie Ihr Objekt also auch zu einem niedrigeren Zu-
schlag erhalten.

Beispiel: Der Startpreis liegt bei 200 €. Ihr schrift- 
liches Gebot lautet 300 €. Das höchste Gebot im Saal
beträgt 240 €. Wir überbieten für Sie mit 260 €. Das
ist auch der Endbetrag, den Sie zahlen.

ONLINE LIVE MITBIETEN
Alle unsere Auktionen werden live ins Internet 
übertragen und können von jedem Ort der Welt 
aus verfolgt werden. Um live mitbieten zu können, 
müssen Sie sich über unsere Website registrieren 
und anmelden. 

TELEFONISCH MITBIETEN
Ab einem Gebot von 200 Euro kann auch tele- 
fonisch mitgeboten werden.

BITTE BEACHTEN SIE!
Ein Zuschlag ist verbindlich und verpflichtet zur 
Abnahme des ersteigerten Objektes.
Spätere Reklamationen oder eine Rücknahme sind 
nicht möglich. Nutzen Sie deshalb die Gelegenheit 
der Vorbesichtigung, die jeweils eine Woche vor Be-
ginn der Auktion möglich ist. Die versteigerten Ge-
genstände stammen aus zweiter Hand und können 
mehr oder weniger starke Alters- und Gebrauchs- 
spuren aufweisen.

FREIVERKAUF
Objekte ohne Zuschlag kommen in den Nachver-
kauf, der sofort mit dem Ende der Auktion beginnt 
und acht Wochen dauert.

EPPLI AUKTIONSHAUS
Stuttgart-Mitte
Bärenstraße 6 – 8
Tel. 0711 - 997 008 200
Auktion an jedem 1. Samstag
im Monat ab 11 Uhr

EPPLI IM KÖNIGSBAU
Stuttgart-Mitte
Königstraße 28
Tel. 0711 - 997 008 300
Auktion an jedem 2. Samstag
im Monat ab 15 Uhr

EPPLI AUKTIONSHALLE
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str. 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 400
Auktion an jedem 4. Freitag
im Monat ab 11 Uhr

EPPLI MÜNZAUKTIONEN
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str. 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 440
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 11 Uhr



Alle Artikel mit Fotos unter www.eppli.com

HIGHLIGHTS DIESER AUKTION

Lot / Artikelnummer: 16 / 1006733

FENDI Umhängetasche "PORTEMONNAIE MIT TRAGEKETTE", 
akt. NP.: 980 €
Koll. 2019. Mini Tasche aus gehämmertem Cruise-Leder in Schwarz, 
Überschlag mit handbemalter FF-Signatur, goldfarbene Hardware, 
abnehmarer Gliederkettenriemen, diverse Innenfächer. Box, Staubbeutel 
und orig. Rechnung anbei. Neuwertig. 21x4x14cm.

Startpreis inkl. Aufgeld: 500 €

Lot / Artikelnummer: 100 / 1007796

CHANEL Umhängetasche "TWIN JUMBO", Koll. 1996/1997.
NP. ca.: 6.500 €. Softes Kalbsleder in Hellgrün mit vergoldeter Hard-
ware, Gliederkettenriemen mit Leder durchflochten, Doppelseitiger 
CC-Drehverschluss mit einem Haupt-/ und einem kleinen Innenfach. 
Box, Staubbeutel und ID-Karte anbei. Leichte Verfärbungen und Alterss-
puren, sehr schöner Erhalt. 30x9x21cm.

Startpreis inkl. Aufgeld: 2.600 € 

Lot / Artikelnummer: 46 / 1007236

LOUIS VUITTON Weekender "KEEPALL 45", Koll. 2003.
Monogram Multicolor Serie auf weißem Grund mit goldfarbener Hard-
ware und Nietendekor. Details und Doppelhenkel aus naturbelassenem 
Rindsleder, zwei Außenfächer und ein Hauptfach mit Reißverschluss. 
Leichte Verfärbungen und Altersspuren vorhanden, sonst guter Erhalt. 
45x20x26cm.

Startpreis inkl. Aufgeld: 500 €

Lot / Artikelnummer: 54 / 1006098

HERMÈS VINTAGE Handtasche "KELLY BAG SELLIER 28", Koll. 1992.
Akt. NP.: 7.300 €. Boxcalf Leder in Schwarz mit vergoldeter Hardware, 
klassischer Laschenverschluss, Metallfüßchen, drei kleine Innenfächer. 
Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhaltungszustand für das Alter, leichter 
Abrieb an den Ecken und Kratzer auf dem Leder. 28x11x22cm. 

Startpreis inkl. Aufgeld: 6.000 €
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Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

1 1006113 LOUIS VUITTON VINTAGE Konvolut.
Handtasche "SPEEDY 35", Koll. 1987, akt. NP.: 815,-€ mit Clutch
aus dem Jahr 1990. Monogram Canvas Serie mit goldfarbener
Hardware und naturbelassenen Rindslederdetails. Starke
Altersspuren, akzeptabler Zustand, defektes Innenleben.
35x18x23cm.

LOUIS VUITTON convolut. "SPEEDY 35", coll.: 1987, retail price
815,-€. Clutch coll.: 1990. Monogram Canvas. Strong signs of wear;
condition acceptably, innerlife defective.

ohne Limit

2 1005323 CHANEL VINTAGE Rucksack, Koll.: 1991-1994.
Lammleder-Modell in Rauten gesteppt, goldfarbene Hardware,
Weitenregulierung an der oberen Kante durch Ösen und
Lederriemen. Außenfach auf der Front, Überschlag mit
Druckknopf-Verschluss, mit Leder durchflochtene Trageriemen.
Innenraum aus Glattleder in Schwarz mit Pochette. Altersbedingte
Gebrauchsspuren. 29 x 16 x 27cm.

CHANEL backpack, coll.: 1991-1994. Lambleather. Signs of age. 29
x 16 x 27cm.

650,00 €

3 999073 LOUIS VUITTON VINTAGE Etui, Koll.: 1982.
Monogram Canvas Serie mit Reißverschluss und
Schlüssel-Karabiner. Starke Gebrauchsspuren, Reißverschluss
defekt, Canvas löst sich.

LOUIS VUITTON Keypouch, coll.: 1982. Monogram canvas. Strong
signs of wear, zipper defective and canvas partly solved.

ohne Limit

4 1005886 LOUIS VUITTON Umhängetasche "MUSETTE GM", Koll. 2005.
NP. ca.: 1.100,-€. Damier Ebene Serie, goldfarbene Hardware,
Glattleder in Dunkelbraun, längenverstellbarer Schulterriemen,
Hauptfach mit breitem Überschlag und zwei kleinen Innenfächer. Ein
Riss am Überschlag, leichter Abrieb an den Ecken. 30x4x32cm.

LOUIS VUITTON Crossbodybag "MUSSETTE GM", coll.: 2005, retail
price 1.100,-€. Damier ebene canvas. Signs of wear, a rip in the loop,
abrasion on the edges. 30x4x32cm.

ohne Limit

5 1006739 LOUIS VUITTON Handtasche "SPEEDY 35", Koll. 2009.
Akt . NP.: 855,-€. Damier Ebene Canvas Serie mit goldfarbener
Hardware, Doppelhenkeln, Hauptfach mit Reißverschluss und einem
kleinen Innenfach. Sehr guter Erhalt. 35x18x23cm.

LOUIS VUITTON handbag "SPEEDY 35", coll.: 2009, retail price:
855,-€. Damier ebene canvas. Really good condition. 35x18x23cm.

200,00 €
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6 1006032 LOUIS VUITTON Schlüsseletui, Koll. 2002.
Akt. NP.: 140,-€. Akt. nicht mehr erhältlich. Damier Ebene Serie mit
goldfarbener Hardware. Fach mit Reißverschluss und Karabiner.
Staubbeutel anbei. Sehr starke Gebrauchsspuren vorhanden,
akzeptabler Zustand. 11x6cm.

LOUIS VUITTON key pouch, coll.: 2002, retail price 140 €. Damier
ebene canvas. Comes with dustbag. Strong signs of wear. 11x6cm.

ohne Limit

7 1006065 LOUIS VUITTON Umhängetasche "SALSA GM", Koll. 2003.
Monogram Canvas Serie, schmales, längliches Modell mit großem
Überschlag, Alcantara-Futter mit zwei kleinen Innenfächern und
einem großen Hauptfach. Längenverstellbarer Schulterriemen.
Patina, Abrieb an den Ecken und leichte Altersspuren vorhanden.
31x5x36cm.

LOUIS VUITTON corssbodybag "SALSA GM", coll.: 2003. Monogram
Canvas. Patina, abrasion on the edges and signs of age. 31x5x36cm.

260,00 €

8 1006072 LOUIS VUITTON Kosmetiktasche "HANGING TOILERY KIT", Koll.
2010.
NP. ca.: 700,-€. Damier Graphite Serie mit silberfarbener Hardware,
breiter Überschlag mit Druckknopfverschluss, diverse Innenfächer,
Hauptfach mit umlaufendem Reißverschluss, Aufhänger. Wenig
Gebrauchsspuren, Flecken im Innenfutter, sonst guter Erhalt.
23x8x19cm.

LOUIS VUITTON cosmetic pouch "HANGING TOILERY KIT", coll.:
2010, retail price: 700 €. Damier graphite canvas. Minor signs of
wear, stains inside. 23x8x19cm.

120,00 €

9 1006094 LOUIS VUITTON Umhängetasche "CLUNY", Koll. 1995.
Epi Leder Serie in Tannengrün mit goldfarbener Hardware, Hauptfach
mit Überschlag und Drehverschluss, ein kleines Innenfach,
längenverstellbarer Schulterriemen. Leichte Altersspuren, sonst guter
Erhalt. 26x17x30cm.

LOUIS VUITTON crossbody bag "CLUNY", Koll.: 1995. Epi leather.
Minor traces of age. 26x17x30cm.

380,00 €

10 1006092 LOUIS VUITTON Handtasche "PASSY GM", Koll.: 2006.
NP.: 1.160,-€. Nicht mehr erhältlich. Epi Leder Serie in Violett,
silberfarbene Hardware, Doppelhenkel, fünf Innenfächer, seitliche
Riemen zur Weitenregulierung. Staubbeutel anbei. Guter
Erhaltungszustand, Druckstellen und Abrieb an den Ecken
vorhanden. 32x13x24cm.

LOUIS VUITTON handbag "PASSY GM", coll.: , retail price: 1.160 €.
Epi leather. Comes with dustbag. Good condition, abrasion on the
edges. 32x13x24cm.

380,00 €
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11 1006117 LOUIS VUITTON VINTAGE Weekender "KEEPALL 45", Koll. 1985.
Akt. NP.: 1.100,-€. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenen
Rindslederdetails und goldfarbener Hardware. Doppelhenkel,
Hauptfach mit Reißverschluss. Akzeptabler Zustand, starke
Altersspuren. 45x20x25cm.

LOUIS VUITTON VINTAGE weekender "KEEPALL 45", coll.: 1985,
retail price 1.100 €. Monogram canvas. Highly signs of age.
45x20x25cm.

300,00 €

12 1006298 LOUIS VUITTON Handtasche "RITA", Koll. 2007.
NP. ca.: 1.900,-€. Monogram Multicolor Serie, naturbelassene
Rindsleder Details, goldfarbene Hardware, ein Außenfach mit
Steckverschluss und ein Reißverschlussfach. Hauptfach mit zwei
kleinen Innenfächern. Schöne Patina und leichte Gebrauchsspuren
vorhanden. 33x16x22cm.

LOUIS VUITTON handbag "RITA", coll.: 2007, retail price: 1.900 €.
Monogram multicolor canvas. Nice patina, signs of usage.
33x16x22cm.

280,00 €

13 1006305 LOUIS VUITTON Handtasche "TREVI PM", Koll. 2007.
NP.: 1.100,-€. Damier Ebene Serie mit Glattlederdetails in
Dunkelbraun und goldfarbener Hardware. Hauptfach mit
umlaufendem Reißverschluss, Doppelhenkel, abnehmbarer
Schulterriemen, Faltendetail, Metallfüßchen, zwei kleine Innenfächer.
Sehr guter Erhalt. 34x14x22cm.

LOUIS VUITTON handbag "TREVI M", coll.: 2007, retail price 1.100
€. Damier ebene canvas. Really good condition. 34x14x22cm.

280,00 €

14 1006376 LOUIS VUITTON Schultertasche "MINI LOOPING", Koll. 2002.
Monogram Canvas Serie, Schulterriemen aus naturbelassenem
Rindsleder, breiter Überschlag mit Magnetverschluss, ein kleines
Innenfach mit Reißverschluss, textiles Innenfutter. Leichte
Gebrauchsspuren. 28x9x18cm.

LOUIS VUITTON shoulder bag "MINI LOOPING", coll.: 2002.
Monogram canvas. Minor signs of wear. 28x9x18cm.

190,00 €

15 1006381 LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE ACC", Koll. 2002.
NP. ca.: 550,-€. Epi Leder Serie in Schwarz mit goldfarbener
Hardware, Hauptfach mit Reißverschluss, Lederriemen.
Gebrauchsspuren vorhanden, Innenfutter mit diversen Flecken.
24x13cm.

LOUIS VUITTON pochette "POCHETTE ACC", coll.: 2002, retail
price: 550 €. Epi leather. Signs of wear and stains inside. 24x13cm.

260,00 €
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16 1006733 FENDI Umhängetasche "PORTEMONNAIE MIT TRAGEKETTE",
akt. NP.: 980,-€.
Koll. 2019. Mini Tasche aus gehämmertem Cruise-Leder in Schwarz,
Überschlag mit handbemalter FF-Signatur, goldfarbene Hardware,
abnehmarer Gliederkettenriemen, diverse Innenfächer. Box,
Staubbeutel und orig. Rechnung anbei. Neuwertig. 21x4x14cm.

FENDI crossbody bag "PORTEMONNAIE WITH CHAIN", retail price
980 €, coll.: 2019. Cruise leather. Comes with box, dustbag and
invoice. As good as NEW. 21x4x14cm.

500,00 €

17 1006459 CHANEL Umhängetasche "POCHETTE MIT KETTE", Koll. 2019.
Aktuelle Kollektion, akt. NP.: 1.950,-€. Satiniertes Ziegenleder in
Schwarz mit floraler Prägung und silberfarbenem Metall.
Gliederkettenriemen mit Leder durchflochten und zahlreichen
Innenfächern. Staubbeutel anbei. Neuwertig. 19x5x12cm.

CHANEL crossbody bag "WALLET ON CHAIN", coll.: 2019, retail
price 1.950 €. Satined goat leather. Comes with dustbag. As good as
new. 19x5x12cm.

500,00 €

18 1006463 CHANEL Etui "KARTENETUI MIT PATTE", Koll. 2019.
Aktuelle Kollektion, akt. NP.: 395,-€. Satiniertes Ziegenleder in
Schwarz mit floraler Prägung, silberfarbenes Metall, Überschlag mit
Druckknopfverschluss, zwei Innenfächern. Neuwertig.11x3x7cm.

CHANEL case "CARD HOLDER", coll.: 2019, retail price: 395 €.
Satined goat leather. As good as new. 11x3x7cm.

100,00 €

19 1006336 LOUIS VUITTON VINTAGE Umhängetasche "DROUOT", Koll. 1998.
NP. ca.: 700,-€. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenen
Details und Schulterriemen aus Rindsleder, Hauptfach mit
Reißverschluss und ein kleines Innenfach mit defektem Innenfutter.
Altersspuren vorhanden, schöner Erhalt. 20x11x22cm.

LOUIS VUITTON crossbody bag "DROUOT", coll.: 1998, retail price:
700,-€. Monogram canvas. Defective lining and signs of age.
20x11x22cm.

260,00 €

20 1002319 HERMÈS Seidencarré "LES RUBANS DU CHEVAL",
By Joachim Metz, Entwurf erstmals erschienen 1993. 100% Seide.
Akt.. NP.:370,-€. Turnierschleifen in verschiedenen Farben auf
schwarzem Grund mit goldfarbenen Details. Handrollierter Saum. 90
x 90cm. Umschlag anbei. Guter Erhalt.

HERMÈS scarf "LES RUBANS DU CHEVAL", by Joachim Metz
1993. 100% silk. Retail price: 370 €. 90 x 90 cm. Good condition.

130,00 €

21 1006066 LOUIS VUITTON Organizer, Koll. 2006.
Akt. NP.: 280,-€. Akt. nicht mehr erhältlich. Epi Leder Serie in
Schwarz mit silberfarbener Hardware, mittiger Ringschiene und fünf
Kartenfächern. Sehr guter Erhaltungszustand. 11x14cm.

LOUIS VUITTON agenda, coll.: 2006, retail price: 280 €. Epi leather.
Good condition. 11x14cm.

ohne Limit
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22 1006108 CARTIER VINTAGE Notizbuch.
Glattleder in Bordeaux mit goldfarbenen Hardware-Ecken, Front mit
Logodruck. Notizheft, ID-Card, Box und Staubbeutel anbei. Schöner
Erhalt. . 19x25cm.

CARTIER notebook. Leather. Comes with ID-Card, box and dustbag.
Good condition. 19x25cm.

120,00 €

23 1006211 GUCCI Gürtel, Länge: 90cm.
NP. ca.: 350,-€. Beschichtetes Leder in Schwarz mit GG-Supreme
Muster und goldfarbener Logoschließe in Herzform. Fünf
Gürtellöcher, eines mit leichtem Defekt am Leder. Breite: 4cm.

GUCCI belt, l.: 90cm. Coated leather. One hole is defective.

100,00 €

24 1006397 CHANEL VINTAGE Vergrößerungsglas, 90er Jahre.
Lupe mit goldfarbener Umrandung und Rillendekor. Kette fehlt.
Altersbedingte Gebrauchsspuren vorhanden. Durchmesser: 4,5cm.

CHANEL magnifying glass 90s. Chain is missing. Signs of age.
Diameter 4,5cm.

240,00 €

25 996370 MCM Weekender, NP.: ca. 1.000,-€.
Schwarzes Viseots mit Doppelhenkeln, Außenfach auf der Rückseite
mit Reißverschluss, Überschlag mit Riemenverschluss. Innenraum
aus Textil mit einem Reißverschlussfach. Leichte Gebrauchsspuren
vorhanden. LxBxH 50x20x36cm.

MCM weekender, retail price: 1.000 €. Black visetos. Signs of wear.
50x20x36cm.

120,00 €

26 1007487 GUCCI Umhängetasche "GG MARMONT", akt. NP.: 1.390,-€.
Samt in Emerald-Grün mit goldfarbener Hardware, Überschlag mit
Logo-Applikation, Rückseite mit Herz-Detail, Gliederkettenriemen mit
Lederdetail. Innenfutter aus Seide in Rosa mit einem kleinen
Innenfach. Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt, leichte
Gebrauchsspuren im Innenleben. 26x7,5x15cm.

GUCCI crossbody bag "GG MARMONT", retail price: 1.390 €. Velvet.
Comes with dustbag. Really good condition, slightly signs of wear on
the inside. 26x7,5x15cm.

460,00 €

27 1007490 LOUIS VUITTON Tuch "MONOGRAM SHINE", akt. NP.: 460,-€.
Seidengemisch in Schwarz mit silberfarbenen Details, Monogram
Serie mit Fransenabschluss. Sehr guter Erhalt. Box anbei.

LOUIS VUITTON scarf "MONOGRAM SHINE", retail price: 460 €.
Silk blend. Comes with box. Really good condition.

150,00 €
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28 1007497 LOUIS VUITTON Messenger Bag "I CARE", Koll. 2011.
Akt. NP.: 1.790,-€. Damier Ebene Serie mit dunkelbraunen Glattleder
Details und goldfarbener Hardware. Umlaufender Reißverschluss,
längenverstellbarer Schulterriemen, Doppelhenkel und diverse
Innenfächer. Staubbeutel, Box und orig. Rechnung anbei. Sehr guter
Erhaltungszustand, leichte Gebrauchsspuren. LxBxH 41x12x30cm.

LOUIS VUITTON messenger bag "I CARE"; coll. : 2011, retail price
1.790 €. Damier ebene canvas. Comes with dustbag, box and
invoice. Minor signs of wear. 41x12x30cm.

380,00 €

29 1006821 LOUIS VUITTON Foulard "MONOGRAM", akt. NP.: 460,-€.
Seiden-/Wollgemisch in Hellgrau, Monogram Design,
Fransenabschluss. Guter Erhalt.

LOUIS VUITTON scarf "MONOGRAM", retail price: 460 €. Silk and
wool blend. Good condition.

150,00 €

30 1006820 LOUIS VUITTON Seidencarré "MONACO", NP.: 255,-€.
100% Seide in Rosa mit Monogram Muster, handrollierter Saum.
Sehr guter Erhalt. 90x90cm.

LOUIS VUITTON scarf "MONACO", retail price: 255 €. 100% silk.
Really good condition. 90x90m.

90,00 €

31 1006816 HERMÈS Wendegürtel, Koll.: 2007. Länge 90cm.
NP.ca.: 675,-€. Boxcalf Leder in Schwarz, Clemence Leder in
Cognacfarben, silberfarbene und gehämmerte H-Schließe. Starke
Gebrauchsspuren. Breite: 3cm.

HERMÈS reversible Belt, coll.: 2007, retail price 675 €, l.: 90cm.
Boxcalf and clemence leather. Strong signs of wear.

150,00 €

32 1006707 LOUIS VUITTON Bauchtasche "SOLO", Länge: 80cm.
NP. ca.: 700,-€. Damier Azur Serie mit goldfarbener Dornschließe.
Gürtel (4cm) mit kleiner Pochette (13x8cm). Starke Patina und
Tragespuren vorhanden.

LOUIS VUITTON bum bag "SOLO", l.: 80cm, retail price: 700 €.
Damier azur canvas. Strong patina and signs of wear.

320,00 €

33 1006661 LOUIS VUITTON Handschuhe-Einladung Paris Fashionweek 2019.
Virgil Abloh designte einen von Michael Jackson inspirierten
Handschuh als Einladung zu Louis Vuittons Herbst / Winter-Show
2019. Weißes Modell mit Steinen besetzt. Fehlende Steine.

LOUIS VUITTON invitation fashionweek in Paris 2019. Desigend by
Virgil Abloh as an homage to Michael Jackson. Missing stones.

500,00 €
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34 1005103 HERMÈS Seidencarrée "LES FÊTES DU ROI SOLEIL"
by Michel Duchene. Entwurf erstmals 1995 erschienen. 100% Seide.
Akt. NP.: 370,-€. Federkrone als zentrales Motiv auf cremefarbenem
Grund, umgeben von prächtiggekleideten Reitern und Pferden.
Abgesetzter gelber Rand, Handrollierter Saum. Guter Erhalt.
90x90cm.

HERMÈS scarf "LES FÊTES DU ROI SOLEIL", by Michel Dumas
1995. 100% silk. Retail price 370 €. 90 x 90cm. Good condition.

120,00 €

35 1006583 MCM VINTAGE Pochette.
Schwarzes Synthetik mit Logo-Druck, goldfarbene Hardware und
Reißverschluss. Deutliche Gebrauchsspuren. 22 x 16 x 1cm.

MCM pochette.Black visetos. Strong signs of wear. 22 x 16 x 1cm.

ohne Limit

36 1004956 HERMÈS Plissee-Carré "DIES ET HORE".
By Francoise Faconnet, Entwurf erstmals 1963 entstanden. 100%
Seide. Schwarz/Weißes Design mit goldfarbenen Akzenten, Kalender
und Sonnenuhr. Handrollierter Saum. Box anbei. Gut erhalten.
90x90cm.

HERMÈS scarf "DIES ET HORE", by Francoise Faconnet 1963.
100% silk. 90 x 90 cm. Comes with box. Good condition.

150,00 €

37 1006265 LOUIS VUITTON Portemonnaie "ZIPPY WALLET", Koll.: 2010.
NP.: 545,-€. Monogram Multicolor Serie mit umlaufendem
Reißverschluss in Goldfarben, Innenraum in Pink mit acht
Kartenfächern und einem Reißverschluss-Abtei. Dezente
Tragespuren vorhanden.

LOUIS VUITTON portemonnaie "ZIPPY WALLET", coll.: 2010, retail
price: 545 €. Monogram multicolor canvas. Minor signs of wear.

190,00 €

38 1006581 MCM Wende-Gürtel, NP.: 295,-€, L.: 90cm.
Visetos Serie in Cognac mit Logoprint in Schwarz, silberfarbene
Logo-Schließe. Tragespuren vorhanden.

MCM reversible belt, retail price: 295 €, l.: 90cm. Visetos. Signs of
wear.

ohne Limit

39 1004957 HERMÈS Plissee-Carré "VOL AMOUREUX DESAZURÉS",
By Laurence Bourthoumieux. 100% Seide. Schmetterling-Design mit
floralen Elementen in Blau gehalten. 90 x 90 cm. Handrollierter
Saum. Box anbei. Leichte Tragespuren.

HERMÈS Plissee-Carré "VOL AMOUREUX DESAZURÉS", by
Laurence Bourthoumieux. 100% silk. 90 x 90 cm. Comes with box.
Signs of wear.

150,00 €
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40 1006089 HERMÈS Handtasche "KELLY BAG 35", Koll. 1999.
Akt. NP.: 8.100,-€. Boxcalf Leder in Schwarz mit vergoldeter
Hardware, klassischer Laschenverschluss, ein Henkel,
Metallfüßchen, drei Innenfächer. Regencape, Schulterriemen,
Clochette mit Schlüssel und Schloss sowie Staubbeutel anbei. Sehr
guter Erhaltungszustand. 35x13x25cm.

HERMÈS handbag "KELLY BAG 35", coll.: 1999, retail price: 8.100
€. Boxcalf leather. Rain cover, shoulder strap, clochette with key and
lock, dustbag and box. Very good condition.35x13x25cm.

4.800,00 €

41 1006794 LOUIS VUITTON Shopper "CABAS ALTO GM", Koll. 2000.
Monogram Canvas Serie, lange Doppelhenkel aus Rindsleder,
goldfarbene Hardware, Hauptfach mit zwei kleinen Innenfächern.
Schöner Erhalt, starke Gebrauchsspuren im Innenleben mit Flecken.
40x16x37cm.

LOUIS VUITTON shopper "CABAS ALTO GM", coll.: 2000.
Monogram canvas. Good condition. Strong signs of wear and spots
on the lining. 40x16x37cm.

200,00 €

42 1006807 LOUIS VUITTON Bauchtasche "BOSPHORE", Koll. 2007.
Bum Bag aus der Monogram Canvas Serie mit naturbelassenen
Rindslederdetails. Längenverstellbarer Trageriemen aus Textil, drei
Innenfächer und ein Außenfach. Schöne Patina und leichte
Gebrauchsspuren. 17x4x17cm.

LOUIS VUITTON bum bag "BOSPHERE", coll.: 2017. Monogram
canvas. Nice patina and minor signs of wear. 17x4x17cm.

260,00 €

43 1007418 HERMÈS VINTAGE Handtasche "KELLY BAG OSTRICH 32",
Kollektion 1987.
NP ca.: 17.000,-€; Schulterriemen ca. 1.500,-€. Straußenleder in
Mittelbraun, Hardware in Goldfarben. Klassischer
Laschenverschluss, ein Henkel, Metallfüßchen, drei kleine
Innenfächer. Ledergutachten, Staubbeutel, Schulterriemen und
Clochette mit Schlüssel anbei. Altersbedingte Gebrauchsspuren,
Abrieb an den Kanten vorhanden. 32x12x24cm.

HERMÈS VINTAGE handbag "KELLY BAG OSTRICH 32", coll.:
1987, retail price: 17.000,-€, shoulder strap: 1.500 €. Ostrich leather.
Comes with leather expertise, dustbag, shoulderstrap and clochette
with key. Age-related signs of wear, abrasion on the edges.
32x12x24cm.

9.000,00 €



- Seite 9 -

Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

44 1005098 HERMÈS Seidencarrée "LE GEOGRAPHE",
by Sandra Laroche. Entwurf erstmals 2011 erschienen. 100% Seide.
Akt. NP.: 370,-€. Karte von Australien als zentrales Motiv, umgeben
von lokalen Pflanzen- und Tierarten auf blauem Grund. Gewebtes
Kangaroo-Muster. Abgesetzter dunkelblauer Rand, handrollierter
Saum. Guter Erhalt. 90x90cm.

HERMÈS scarf "LE GEORAPHE", by Sandra Laroche 2011. 100%
silk. Retail price: 370 €. 90 x 90cm. Good condition.

120,00 €

45 1007502 HERMÈS Wendegürtel, Länge 80cm. Koll. 2011.
Akt. NP.: 635,-€. Wenderiemen aus Boxcalfleder in Dunkelbraun und
Bordeaux. Klassische H-Schließe in Goldfarben. Box, Staubbeutel
und orig. Rechnung anbei. Leichte Tragespuren vorhanden. Breite:
3cm.

HERMÈS reversible belt, l.: 80cm, coll.: 2011, retail price: 635 €.
Boxcalf leather. Comes with box, dustbag and invoice. Minor signs of
wear.

200,00 €

46 1007236 LOUIS VUITTON Weekender "KEEPALL 45", Koll. 2003.
Monogram Multicolor Serie auf weißem Grund mit goldfarbener
Hardware und Nietendekor. Details und Doppelhenkel aus
naturbelassenem Rindsleder, zwei Außenfächer und ein Hauptfach
mit Reißverschluss. Leichte Verfärbungen und Altersspuren
vorhanden, sonst guter Erhalt. 45x20x26cm.

LOUIS VUITTON Weekender "KEEPALL 45", coll.: 2003. Monogram
multicolcor canvas. Discoloration and signs of age. 45x20x26cm.

500,00 €

47 1007503 LOUIS VUITTON Gürtel "INITIALES 40mm", Länge 90cm. Koll.
2011.
Letzter LP.: 300,-€. Monogram Canvas Serie mit goldfarbener
LV-Schließe. Staubbeutel und orig. Rechnung anbei. Patina und
stärkere Tragespuren vorhanden.

LOUIS VUITTON belt "INITIALES", l.: 90cm, coll.: 2011, retail price:
300 €. Monogram Canvas. Comes with dustbag and invoice. Patina
and strong signs of usage.

ohne Limit

48 1007534 LOUIS VUITTON Portemonnaie "TRÉSOR", Koll. 2007.
NP. ca.: 450,-€. Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware.
Überschlag mit Druckknopfverschluss, ein Schein-/ & Münzfach, vier
Karten-/ sowie diverse Fächer. Starke Gebrauchsspuren vorhanden,
ein gerissenes Innenfach.

LOUIS VUITTON Portemonnaie "TRÉSOR", coll.: 2007, retail price:
450 € Monogram canvas. Strong signs of usage. One case inside is
torn.

ohne Limit
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49 1007581 LOUIS VUITTON Handyhülle "EYE-TRUNK", Koll.: 2018, NP.:
990,-€.
Für IPhone X. Monogram Canvas mit schwarzem Rand und
goldfarbener Hardware. Staubbeutel und Riemen anbei. 7.5 x 15 x 1
cm

LOUIS VUITTON phone case "EYE-TRUNK", coll.: 2018, retail price:
990,-€. For Iphone X. Monogram canvas. Comes with dustbag and
shoulder strap. 7.5 x 15 x 1 cm

260,00 €

50 1006100 HERMÈS VINTAGE Handtasche "BIRKIN BAG 35", Koll. 1999.
Akt. NP.: 8.500,-€. Chamonix Leder in Dunkelbraun, vergoldete
Hardware. Trapezform mit Doppelhenkel, Überschlag mit doppeltem
Riemen-Verschluss, Hauptfach mit zwei Innenfächern. Starker Abrieb
an den Kanten und ein großer Kratzer auf der Front. 35x18x26cm.

HERMÈS VINTAGE handbag "BIRKIN BAG 35", coll.: 1999, retail
price: 8.500 €. Charmonix leather. Strong abrasion on the edges and
one big scratch on the front. 35x18x26cm.

5.000,00 €

51 1006112 MCM VINTAGE Umhängetasche.
Textil und Leder in Schwarz im Heritage Design, goldfarbene
Logo-Plakette auf der Front, Überschlag mit Magnetverschluss,
längenverstellbarer Schulterriemen. Starke Gebrauchsspuren im
Innenleben. 21x6x18cm.

MCM VINTAGE crossbody bag. Visetos. Strong signs of usage.
21x6x18cm.

ohne Limit

52 1007610 HERMÈS Henkeltasche "HERBAG GM", Koll.: 1998.
NP.ca.: 2.600,-€. Beiges Glattleder, beiges Textil, silberfarbene
Hardware, Überschlag mit Steckverschluss, Schulterriemen und
Henkel. Schloss und Clochette mit Schlüsseln, Textileinsatz zum
Tauschen anbei. Guter Erhalt, leichte Gebrauchsspuren am Leder.
37x20x30cm.

HERMÈS bag "HERBAG GM", coll.: 1998, retail price: 2.600 €.
Leater and textil. Comes with exchangable bag, clochette with key
and lock. Good condition, signs of wear on the leather. 37x20x30cm.

850,00 €

54 1006098 HERMÈS VINTAGE Handtasche "KELLY BAG SELLIER 28", Koll.
1992.
Akt. NP.: 7.300,-€. Boxcalf Leder in Schwarz mit vergoldeter
Hardware, klassischer Laschenverschluss, Metallfüßchen, drei kleine
Innenfächer. Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhaltungszustand für
das Alter, leichter Abrieb an den Ecken und Kratzer auf dem Leder.
28x11x22cm.

HERMÈS VINTAGE bag "KELLY BAG SELLIER 28", coll.: 1992,
retail price: 7.300 €. Boxcalf leather. Comes with dustbag. Signs of
age: abrasion and scratches. 28x11x22cm.

6.000,00 €
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55 1000886 VALENTINO BOUTIQUE VINTAGE Jacke, Gr. 36/38.
Herstellergröße 8. All-Over Pailletten-Besatz in Rot, wattierte und
gesteppte Paspelierungen, Stehkragen. Quasten-Details zur
Schnürung, weite Ärmel, Schulterpolster mit Faltendetails. Sehr
schöner Erhaltungszustand, wenige, altersbedingte
Gebrauchsspuren.

VALENTINO BOUTIQUE VINTAGE Jacket, Size 36/38. All-over
sequined. Signs of age.

260,00 €

56 1006978 UNGARO VINTAGE Facticen Set. 90er Jahre.
Drei Facticen aus saphirblauem Glas mit smaragdgrünem Deckel.
Sehr guter Erhalt. Höhe: 26cm & 18cm & 17cm.

150,00 €

57 1006980 CHANEL VINTAGE Facticen Set.
1x "No. 19", 1x "ANTAEUS POUR HOMME", 1x "No.5". Sehr guter
Erhalt. Höhe: je. 18cm.

CHANEL VINTAGE Dummy Set. 1x "No. 19", 1x "ANTAEUS POUR
HOMME", 1x "No.5". Really good conditon.

200,00 €

58 1006810 LOUIS VUITTION Kosmetiktasche "TROUSSE TOILETTE 25", Koll.
2010.
Akt. NP.: 445,-€. Monogram Canvas Serie, Hauptfach mit
umlaufendem Reißverschluss, beschichtetes Innenfutter, ein kleines
Innenfach mit Reißverschluss. Stärkere Gebrauchsspuren am Leder
und leichte Gebrauchsspuren im Innenleben vorhanden.
24,5x9x15,5cm.

LOUIS VUITTION cosmetic pouch "TROUSSE TOILETTE 25", coll.:
2010, retail price: 445 €. Monogram canvas. Strong signs uf usage
on the leather and the inside. 24,5x9x15,5cm.

100,00 €

59 1007614 LOUIS VUITTON VINTAGE Handtasche "ELLIPSE MM", Koll. 1997.
NP. ca.: 1.500,-€. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenen
Rindslederdetails und Doppelhenkeln. Halbmondform mit
umlaufendem Reißverschluss. Starke Patina, schöner Erhalt.
23x16x31cm.

LOUIS VUITTON VINTAGE bag "ELLIPSE MM", coll.: 1997, retail
price: 1.500 €. Monogram canvas. Strong patina, good condition.
23x16x31cm.

600,00 €

60 1007574 TIFFANY & Co. VINTAGE Rarität.
925 Sterling Silber. Lineal, Kompass, Lupe & Thermometer.
Staubbeutel anbei. Altersbedingte Gebrauchsspuren. 8,5x3cm.

TIFFANY & Co. VINTAGE. 925 Sterling silver. Compass, magnifying
glass and thermometer. Comes with dustbag. Signs of age. 8,5x3cm.

ohne Limit
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61 1007562 LOUIS VUITTON Armband, NP. ca.: 250,-€.
Monogram Canvas Serie mit rotem Leder und goldfarbener
Hardware, Nietendekor. Box und Staubbeutel anbei. Neuwertig.
Länge:17cm.

LOUIS VUITTON braclet, retail price: 250 €. Monogram canvas with
red leather. Comes with box and dustbag. As good as new. L.: 17cm.

ohne Limit

62 1007564 LOUIS VUITTON Armband "CONFIDENTIAL",akt. NP.: 170,-€.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbenem Steckverschluss. Box und
Staubbeutel anbei. Neuwertig. Länge 18cm.

LOUIS VUITTON braclet "CONFIDENTIAL", retail price: 170,-€.
Monogram canvas. Comes with box and dustbag. As good as new.
L.: 18cm.

ohne Limit

63 1007616 LOUIS VUITTON VINTAGE Handtasche "SPEEDY 35", Koll. 1991.
Akt. NP.: 855,-€. Monogram Canvas Serie mit Details und
Doppelhenkeln aus Rindsleder (starke Patina). Hauptfach mit
Reißverschluss und ein kleines Innenfach. Schloss und Schlüssel
anbei. Altersbedingte Gebrauchsspuren vorhanden, sonst guter
Erhalt. 35x17x23cm.

LOUIS VUITTON VINTAGE bag "SPEEDY 35", coll.: 1991,
retail-price: 855 €. Monogram canvas, Comes with lock and key.
Signs of age. 35x17x23cm.

480,00 €

64 1007621 LOUIS VUITTON Weekender "KEEPALL BANDOULIERE 60", Koll.
1996.
Akt. NP.: 1.440,-€. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenen
Rindslederdetails und Doppelhenkeln, Hauptfach mit Reißverschluss,
ein separater Schulterriemen. Starke Patina, guter Erhalt.

LOUIS VUITTON Weekender "KEEPALL BANDOULIERE 60", coll.:
1996, retail price: 1.440 €. Monogram canvas. Comes with shoulder
strap. Strong patina, good condition.

700,00 €

65 1004945 LOUIS VUITTON Travel Wallet, Koll.: 2008.
NP.ca.: 790,-€. Vernis Leder Serie in Amarand, goldfarbene
Hardware, umlaufender Reißverschluss. Weinrotes
Glattlederinnenfutter, zwölf Kartenfächer, drei offene Fächer, ein
Reißverschlussmünzfach, Lasche für Stift, Fach für Reisedokumente
und Reisepass. Leichte Gebrauchsspuren vorhanden. 21x12x2,5cm.

LOUIS VUITTON Travel Wallet, coll.: 2008, retail price: 790 €. Vernis
leather. Minor signs of usage. 21x12x2,5cm.

ohne Limit

66 1006069 LOUIS VUITTON Gürtel "LV INITIALES", Länge: 90cm.
NP. ca.: 390,-€. Epi Electric Serie in Schwarz mit silberfarbenem
LV-Dornverschluss, sechs Gürtellöcher. Breite: 4cm. Leichte
Tragespuren und Patina.

LOUIS VUITTON belt "LV INITIALES", l.: 90cm, retail price: 390 €.
Epi electric leather. Minor signs of wear and patina.

ohne Limit
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67 1004960 HERMÈS Twilly, akt. NP.: 150,-€.
100% Seide. Blauer Grund mit orangefarbenem Ketten-Motiv. Box
anbei. 5 x 86 cm. Gut erhalten.

HERMÈS Twilly, retail price: 150,-€. 100% silk. Comes with box.
Good condition. 5x86cm.

ohne Limit

68 1006115 LOUIS VUITTON VINTAGE Konvolut. Umhängetasche
"CARTOUCHIERE", Koll. 1989.
Monogram Canvas Serie mit naturbelassenen Details aus Rindsleder
und goldfarbener Hardware. Breiter Überschlag mit Dornschließe,
längenverstellbarem Schulterriemen und zwei Innenfächern.
VINTAGE Clutch aus dem Jahr 1988 anbei. Altersspuren und starker
Lagergeruch vorhanden.

LOUIS VUITTON VINTAGE convolut. crossbodybag
"CARTOUCHIERE", coll.: 1989 and VINTAGE clutch coll.: 1988.
Monogram Canvas. Signs of age and strong odor.

ohne Limit

69 1006228 LOUIS VUITTON Taschenanhänger, "BIJOU SAC CAPRICE", NP.:
320,-€.
Altgold Finish, vier Anhänger, Logo und Quaste. Box und Rechnung
anbei. Gebrauchsspuren vorhanden, fehlende Steine.

LOUIS VUITTON bag charm, "BIJOU SAC CAPRICE", retail price:
320,-€. Comes with box and invoice. Signs of wear , stones missing.

ohne Limit

70 1006225 CARTIER Champagner-Rührer "TRINITY".
Silberner Korpus mit Öse und labeltypischem tricolor Detail. Box
anbei. Sehr guter Zustand.

CARTIER Champagner stirrer "TRINITY". Comes with box. Good
condition

ohne Limit

71 1006363 LOUIS VUITTON VINTAGE Umhängetasche "TROCADERO 24",
Koll. 1992.
Epi Leder Serie in Rostbraun mit goldfarbener Hardware und Details
aus Glattleder, Hauptfach mit Reißverschluss. Staubbeutel anbei.
Kleines Innen-/ sowie Außenfach mit defektem Innenfutter. Starke
Altersspuren vorhanden. 24x6x16cm.

LOUIS VUITTON VINTAGE crossbody bag "TROCADERO 24", coll.:
1992. Epi leather. Comes with dustbag. Strong signs of wear and
defective lining. 24x6x16cm.

ohne Limit

72 1006382 LOUIS VUITTON Clutch, Koll. 1997.
Monogram Canvas Serie, ein Außenfach, ein Hauptfach mit
Reißverschluss und ein offenes Außenfach. Leichte altersbedingte
Gebrauchsspuren, sonst guter Erhalt. 26x5x18cm.

LOUIS VUITTON Clutch, coll.: 1997. Monogram canvas. Minor signs
of age. 26x5x18cm.

ohne Limit
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73 1007559 LOUIS VUITTON Portemonnaie "SARAH CONTINENTAL", Koll.
2011.
NP. ca.: 595,-€. Monogram Vernis Serie in Amaranth mit
goldfarbener Hardware, Überschlag mit goldfarbener Umrandung,
diverse Innenfächer. Sehr starke Gebrauchsspuren, akzeptabler
Zustand, Verschluss defekt. 19x10cm.

ohne Limit

74 1007583 LOUIS VUITTON Anhänger "FLEUR DE MONOGRAM", Koll.: 2014,
NP.: 305,-€.
Silberfarbenes Modell mit pink und weißen Details, drei Anhängern,
Monogram Blüten und Monogram, Karabiner-Verschluss. Gut
erhalten, leichte Kratzer vorhanden.

LOUIS VUITTON charm "FLEUR DE MONOGRAM", coll.: 2014,
retail price: 305,-€. Good condition, slight scratches.

ohne Limit

75 1007586 LOUIS VUITTON Creolen, NP.: ca. 350,-€.
Goldfarbenes Modell in Kordel-Optik mit labeltypischen Anhängern.
Dezente Tragespuren vorhanden.

LOUIS VUITTON creoles, retail price: 350,-€. Minor signs of usage.

ohne Limit

76 1007592 LOUIS VUITTON Münz-Portemonnaie "LUDLOW", Koll.: 2003.
Damier Ebene Canvas Serie mit goldfarbener Hardware, beidseitiger
Druckknopfverschluss, Münzfach und drei Kartenfächer. Gut
erhalten. 8 x 10cm.

LOUIS VUITTON pouch "LUDLOW", coll.: 2003. Damier ebene
canvas. Good condition. 8 x 10cm.

ohne Limit

77 1007596 LOUIS VUITTON Reisepass-Hülle, Koll.: 2011, NP.: 225,-€.
Damier Ebene Canvas Serie mit drei Kartenfächern und einem
großen Fach. Guter Zustand. 9,5 x 16,5 cm.

LOUIS VUITTON passport cover, coll.: 2011, retail price: 225,-€.
Damier eben canvas. Good condition. 9,5 x 16,5 cm.

ohne Limit

78 1007597 LOUIS VUITTON Armband, Koll.: 2005.
Glattleder in Schwarz mit Logo-Prägung, silberfarbener Schließe.
Tragespuren vorhanden.

LOUIS VUITTON bracelet, coll.: 2005. Leather. Signs of wear.

ohne Limit

79 1007598 LOUIS VUITTON Armkette, Koll.: 2015.
Goldfarbenes Modell, Würfel-Anhänger mit lilafarbenen Steinen und
Logo-Anhänger. Staubbeutel anbei. Guter Erhalt.

LOUIS VUITTON bracelet, coll.: 2015. Comes with dustbag. Good
condition.

ohne Limit
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80 1007622 LOUIS VUITTON Weekender "KEEPALL 55", Koll. 1991.
Akt. NP.: 1.140,-€. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenen
Details und Doppelhenkeln aus Rindsleder, goldfarbene Hardware.
Hauptfach mit Reißverschluss. Schöne Patina, guter
Erhaltungszustand.

LOUIS VUITTON weekender "KEEPALL 55", coll.: 1991, retail price:
1.140 €. Monogram canvas. Patina and good condition.

650,00 €

81 1007619 LOUIS VUITTON Handtasche "EVASION", Koll. 2001.
Monogram Canvas Serie mit naturbelassenen Rindsleder Details und
Doppelhenkeln, goldfarbener Hardware und einem Außenfach.
Hauptfach mit umlaufendem Reißverschluss. Sehr guter
Erhaltungszustand. 38x23x40cm.

LOUIS VUITTON bag "EVASION", coll.: 2001. Monogram canvas.
Really good condition. 38x23x40cm.

800,00 €

82 1007623 LOUIS VUITTON VINTAGE Weekender "SAC SOUPLE", Koll. 1985.
Monogram Canvas Serie mit behandelten Details und Doppelhenkeln
aus Leder, goldfarbener Hardware und textilem Innenfutter. Starke
Patina, guter Erhalt. 55x23x28cm.

LOUIS VUITTON VINTAGE weekender "SAC SOUPLE", coll.: 1985.
Monogram canvas. Strong patina, good condition. 55x23x28cm.

400,00 €

83 1007624 LOUIS VUITTON Handtasche "TOTALLY PM", Koll. 2009.
Damier Azur Serie, Leder mit starker Patina, goldfarbene Hardware,
zwei seitliche Außenfächer, Hauptfach mit Reißverschluss, zwei
kleine Innenfächer. Starke Patina und Tragespuren vorhanden.

LOUIS VUITTON bag "TOTALLY PM", coll.: 2009. Damier azur
canvas. Strong patina und signs of wear.

550,00 €

84 1007625 LOUIS VUITTON VINTAGE Umhängetasche "SAUMUR DOUBLE
STRAPS", Koll. 1997.
Monogram Canvas Serie, aufklappbares Modell mit zwei großen
Außentaschen und doppeltem Dornschließenverschluss. Patina und
Altersspuren vorhanden, sonst guter Erhalt. 41x24x33cm.

LOUIS VUITTON VINTAGE crossbody bag "SAUMUR DOUBLE
STRAPS", coll.: 1997. Monogram Canvas. Patina and signs of age.
41x24x33cm.

500,00 €
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85 1007627 LOUIS VUITTON Schultertasche "LOOPING GM", Koll. 2001.
NP.ca.: 980,-€. Monogram Canvas Serie, naturbelassene
Rindslederdetails (dunkle Patina), goldfarbene Hardware, ein
Schulterriemen, Reißverschluss. Beiges Innenfutter, ein
Reißverschlussseitenfach, ein offenes Seitenfach. Gepflegter Erhalt,
starke Patina. 31x11x28cm.

LOUIS VUITTON shoulder bag "LOOPING GM", coll.: 2001, retail
price: 980 €. Monogram canvas. Strong patina and minor signs of
wear. 31x11x28cm.

460,00 €

86 1007770 LOUIS VUITTON Handtasche "ALMA PM", Koll. 2001.
Akt. NP.: 1.550,-€. Akt. nur noch mit silberfarbener Hardware
erhältlich. Epi Leder Serie mit goldfarbener Hardware, umlaufender
Reißverschluss, Doppelhenkel, ein kleines Innenfach. Sehr guter
Erhaltungszustand. 30x16x23cm.

LOUIS VUITTON bag "ALMA PM", coll.: 2001, retail price: 1.550 €.
Epi leather. Best condition. 30x16x23cm.

850,00 €

87 1007773 LOUIS VUITTON Agenda, Koll. 2005.
Monogram Multicolor Serie auf weißem Grund mit goldfarbener
Hardware und Lederumrandung. Integrierte Ringschiene, fünf
Kartenfächer. Patina und Gebrauchsspuren vorhanden, schöner
Erhalt. 14x10cm.

LOUIS VUITTON agenda, coll.: 2005. Monogram multicolor canvas.
Patina and signs of usage. 14x10cm.

220,00 €

88 1007777 LOUIS VUITTON VINTAGE Handtasche "SPEEDY 25", Koll. 1994.
NP. ca.: 1.500,-€. Epi Leder Serie in Schwarz mit goldfarbener
Hardware, Doppelhenkel, Hauptfach mit Reißverschluss mit kleinem
Innenfach und einem Außenfach. Schloss und Schlüssel anbei. Sehr
schöner Erhaltungszustand. 28x16x20cm.

LOUIS VUITTON VINTAGE bag "SPEEDY 25", coll.: 1994, retail
price: 1.500 €. Epi leather. Comes with lock and key. Good condition.
28x16x20cm.

600,00 €

89 1007780 LOUIS VUITTON VINTAGE Handtasche "SPEEDY 25", Koll. 1995.
NP. ca.: 1.500,-€. Epileder Serie in Cognacfarben mit goldfarbener
Hardware, Doppelhenkel, Hauptfach mit Reißverschluss, ein kleines
Innenfach. Sehr schöner Erhalt. 27x16x20cm.

LOUIS VUITTON VINTAGE bag "SPEEDY 25", coll.: 1995, retail
price: 1.500 €. Epi leather. Good condition. 27x16x20cm.

650,00 €
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91 1007785 LOUIS VUITTON VINTAGE Handtasche "SPEEDY 30", Koll. 1991.
NP. ca.: 1.500,-€. Epi Leder Serie in Blau mit schwarzen Nähten und
goldfarbener Hardware. Doppelhenkel, Hauptfach mit
Reißverschluss, ein Außenfach und ein kleines Innenfach. Schöner
Erhaltungszustand. 32x18x23cm.

LOUIS VUITTON VINTAGE bag "SPEEDY 30", coll.: 1991, retail
price: 1.500 €. Epi leather. Good condition. 32x18x23cm.

600,00 €

92 1007792 LOUIS VUITTON Umhängetasche "AMAZONE", Koll. 2000.
Monogram Canvas Serie mit Details aus Leder (starke Patina) und
längenverstellbarem Schulterriemen. Zwei Fächer mit umlaufendem
Reißverschluss. Leichte Altersspuren vorhanden. 16x9x22cm.

LOUIS VUITTON crossbody bag "AMAZONE", coll.: 2000.
Monogram Canvas. Signs of age. 16x9x22cm.

480,00 €

93 1007793 LOUIS VUITTON Schultertasche "PAPILLON", Koll. 2004.
Akt. NP.: 1.390,-€. Monogram Canvas Serie mit Details und langen
Doppelhenkeln aus Rindsleder (schöne Patina), Hauptfach und
kleine Pochette mit Reißverschluss. Abrieb und leichte
Gebrauchsspuren vorhanden. 30x15x15cm.

LOUIS VUITTON bag "PAPILLON", coll.: 2004, retail price: 1.390 €.
Monogram canvas. Abrasion and minor signs of wear. 30x15x15cm.

550,00 €

94 1007795 LOUIS VUITTON Handtasche "TROUVILLE PM", Koll. 2004.
NP. ca.: 1.350,-€. Monogram Canvas Serie, Rindsleder Details mit
schöner Patina, Hauptfach mit umlaufendem Reißverschluss, ein
Außenfach und vier Innenfächer. Schloss und Schlüssel anbei.
Leichte Tragespuren und starke Patina vorhanden. LxBxH
29x11x22cm.

LOUIS VUITTON bag "TROUVILLE PM", coll.: 2004, retail price
1.350 €. Monogram canvas. Comes with key and lock. Minor signs of
wear and strong patina. 29x11x22cm.

550,00 €

95 1007801 LOUIS VUITTON VINTAGE Beuteltasche "NOÉ PM", Koll. 1995.
Akt. NP.: 1.450,-€. Epi Leder Serie in Rot, goldfarbene Hardware,
klassischer Verschluss, längenverstellbarer Schulterriemen.
Altersbedingte Gebrauchsspuren, sonst sehr guter Erhalt.
24x18x27cm.

LOUIS VUITTON VINTAGE bucket bag "NOÉ PM", coll.: 1995, retail
price: 1.450 €. Epi leather. Signs of age. 24x18x27cm.

500,00 €
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96 1007803 LOUIS VUITTON VINTAGE Etui "FLAP SPECTACLE CASE", Koll.
1999.
Monogram Canvas Serie, Brillenetui mit Laschenverschluss,
schlichtes Design. Sehr guter Erhalt. 8x17cm.

LOUIS VUITTON VINTAGE case "FLAP SPECTACLE CASE", coll.:
1999. Monogram Canvas. Good condition. 8x17cm.

220,00 €

97 1007805 LOUIS VUITTON Handtasche "READE", Koll. 2003.
Vernis Leder Serie in Rot mit Doppelhenkeln aus naturbelassenem
Leder und goldfarbener Hardware, offenes Hauptfach mit kleinem
Reißverschlussfach. Starke Patina, sehr schöner Erhaltungszustand.
22x10x18cm.

LOUIS VUITTON bag "READE", coll.: 2003. Vernis leather. Strong
patina. 22x10x18cm.

400,00 €

98 1007800 LOUIS VUITTON VINTAGE Beuteltasche "NOÉ PM", Koll. 1999.
Akt. NP.: 1.450,-€. Epi Leder Serie in Schwarz, goldfarbene
Hardware, klassischer Verschluss, längenverstellbarer
Schulterriemen. Altersbedingte Gebrauchsspuren, sonst sehr guter
Erhalt. 24x18x27cm.

LOUIS VUITTON VINTAGE bucket bag "NOÉ PM", coll.: 1999, retail
price: 1.450 €. Epi leather. Signs of age. 24x18x27cm.

650,00 €

99 1007799 LOUIS VUITTON VINTAGE Beuteltasche "SAC NOÉ GM", Koll.:
1994.
Epileder Serie in Bicolor, Schwarz und Rot, Zugverschluss an oberer
Kante mit Ösen, längenverstellbarer Schulterriemen. Innenraum aus
Veloursleder. Altersbedingte Gebrauchsspuren vorhanden, schöner
Erhalt. 27 x 36 x 20 cm

LOUIS VUITTON VINTAGE bucket bag "SAC NOÉ GM", coll.: 1994.
Epi leather. Signs of age. 27x36x20.

650,00 €

100 1007796 CHANEL Umhängetasche "TWIN JUMBO", Koll. 1996/1997.
NP. ca.: 6.500,-€. Softes Kalbsleder in Hellgrün mit vergoldeter
Hardware, Gliederkettenriemen mit Leder durchflochten.
Doppelseitiger CC-Drehverschluss mit einem Haupt- und einem
kleinen Innenfach. Box, Staubbeutel und ID-Karte anbei. Leichte
Verfärbungen und Altersspuren, sehr schöner Erhalt. 30x9x21cm.

CHANEL bag "TWIN JUMBO", coll.: 1996/1997, retail price: 6.500 €.
Soft calf leather. Comes with box, dustbag and ID-Card. Minor
discoloration and signs of age. 30x9x21cm.

2.600,00 €
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